
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.77.2025 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 
art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 43.453,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 49.737,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 43.453,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 49.737,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 44.860.785,78 zł, w tym: 

a) bieżące - 32.079.835,93 zł, 
b) majątkowe - 12.780.949,85 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 61.366.332,18 zł, w tym: 

a) bieżące – 32.105.433,19 zł, 
b) majątkowe – 29.260.898,99 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 3.307.175,36zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 26F6E82F-CE0D-4F0C-B9AB-C21160027024. Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr UG.0050.77.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 22 września 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 179 499,98 0,00 9 935,00 10 189 434,98 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 83 842,00 0,00 9 935,00 93 777,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 63 842,00 0,00 9 935,00 73 777,00 

852   Pomoc społeczna 534 040,00 -9 000,00 0,00 525 040,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 182 086,00 -9 000,00 0,00 173 086,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 133 289,00 -9 000,00 0,00 124 289,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 424,00 0,00 22 000,00 45 424,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 424,00 0,00 22 000,00 45 424,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 000,00 0,00 22 000,00 44 000,00 

855   Rodzina 3 359 418,31 -31 783,42 52 302,37 3 379 937,26 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 864 970,00 0,00 47 641,00 1 912 611,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 853 000,00 0,00 47 641,00 1 900 641,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 19 163,00 0,00 2 096,00 21 259,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 163,00 0,00 2 096,00 21 259,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 458 643,76 -31 783,42 0,00 1 426 860,34 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 220 739,76 -31 783,42 0,00 188 956,34 

 85595  Pozostała działalność 6 461,55 0,00 2 565,37 9 026,92 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 461,55 0,00 2 565,37 9 026,92 

bieżące razem: 32 036 381,98 -40 783,42 84 237,37 32 079 835,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  588 053,50 0,00 0,00 588 053,50 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 780 949,85 0,00 0,00 12 780 949,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 981 197,85 0,00 0,00 5 981 197,85 

Ogółem: 44 817 331,83 -40 783,42 84 237,37 44 860 785,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 569 251,35 0,00 0,00 6 569 251,35 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 26F6E82F-CE0D-4F0C-B9AB-C21160027024. Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr UG.0050.77.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 22 września 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 12 962 005,05 11 694 005,05 11 222 144,05 9 234 270,24 1 987 873,81 0,00 471 861,00 0,00 0,00 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 935,00 9 935,00 9 935,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 12 971 940,05 11 703 940,05 11 232 079,05 9 244 205,24 1 987 873,81 0,00 471 861,00 0,00 0,00 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 
przed zmianą 136 515,00 136 515,00 136 515,00 63 842,00 72 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 935,00 9 935,00 9 935,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 146 450,00 146 450,00 146 450,00 73 777,00 72 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 842,00 63 842,00 63 842,00 63 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 935,00 9 935,00 9 935,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 73 777,00 73 777,00 73 777,00 73 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 527 692,00 1 527 692,00 960 617,95 672 815,00 287 802,95 0,00 567 074,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 518 692,00 1 518 692,00 951 617,95 663 815,00 287 802,95 0,00 567 074,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 781 102,00 781 102,00 726 036,95 645 305,00 80 731,95 0,00 55 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 772 102,00 772 102,00 717 036,95 636 305,00 80 731,95 0,00 55 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 305,00 645 305,00 645 305,00 645 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 636 305,00 636 305,00 636 305,00 636 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 424,00 34 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 56 424,00 56 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 424,00 34 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 56 424,00 56 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 424,00 34 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 56 424,00 56 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 350 058,31 4 035 058,31 2 055 001,31 1 716 697,31 338 304,00 0,00 1 592 153,00 387 

904,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 
zmniejszenie -31 783,42 -31 783,42 -31 783,42 -31 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 302,37 52 302,37 3 599,37 1 503,37 2 096,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 4 370 577,26 4 055 577,26 2 026 817,26 1 686 417,26 340 400,00 0,00 1 640 856,00 387 
904,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 

przed zmianą 2 048 984,00 2 048 984,00 468 104,00 434 220,00 33 884,00 0,00 1 580 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 641,00 47 641,00 1 429,00 1 429,00 0,00 0,00 46 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 096 625,00 2 096 625,00 469 533,00 435 649,00 33 884,00 0,00 1 627 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz przed zmianą 1 580 880,00 1 580 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 26F6E82F-CE0D-4F0C-B9AB-C21160027024. Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 212,00 46 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 1 627 092,00 1 627 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 627 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 434 220,00 434 220,00 434 220,00 434 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 429,00 1 429,00 1 429,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 435 649,00 435 649,00 435 649,00 435 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 163,00 19 163,00 19 163,00 0,00 19 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 096,00 2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 21 259,00 21 259,00 21 259,00 0,00 21 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 163,00 19 163,00 19 163,00 0,00 19 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 096,00 2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 21 259,00 21 259,00 21 259,00 0,00 21 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 170 269,76 1 855 269,76 1 462 365,76 1 247 288,76 215 077,00 0,00 5 000,00 387 
904,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 

zmniejszenie -31 783,42 -31 783,42 -31 783,42 -31 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 2 138 486,34 1 823 486,34 1 430 582,34 1 215 505,34 215 077,00 0,00 5 000,00 387 
904,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 

przed zmianą 1 247 288,76 1 247 288,76 1 247 288,76 1 247 288,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 783,42 -31 783,42 -31 783,42 -31 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 1 215 505,34 1 215 505,34 1 215 505,34 1 215 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 461,55 6 461,55 188,55 188,55 0,00 0,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 565,37 2 565,37 74,37 74,37 0,00 0,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 

po zmianach 9 026,92 9 026,92 262,92 262,92 0,00 0,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 491,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 8 764,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188,55 188,55 188,55 188,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74,37 74,37 74,37 74,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 262,92 262,92 262,92 262,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 322 878,23 32 061 979,24 25 202 107,19 15 771 625,56 9 430 481,63 2 491 355,00 3 105 643,05 712 874,00 550 000,00 29 260 898,99 29 260 898,99 7 060 977,00 

zmniejszenie -40 783,42 -40 783,42 -40 783,42 -40 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 237,37 84 237,37 13 534,37 11 438,37 2 096,00 0,00 70 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 61 366 332,18 32 105 433,19 25 174 858,14 15 742 280,51 9 432 577,63 2 491 355,00 3 176 346,05 712 874,00 550 000,00 29 260 898,99 29 260 898,99 7 060 977,00 
 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 26F6E82F-CE0D-4F0C-B9AB-C21160027024. Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr UG.0050.77.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 22 września 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

w 2025 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 1 872 343,00 1 872 343,00 0,00 1 872 343,00 1 872 343,00 294 463,00 275 000,00 19 463,00 1 577 880,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 737,00 49 737,00 0,00 49 737,00 49 737,00 3 525,00 1 429,00 2 096,00 46 212,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 1 922 080,00 1 922 080,00 0,00 1 922 080,00 1 922 080,00 297 988,00 276 429,00 21 559,00 1 624 092,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 853 000,00 1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 1 853 000,00 275 120,00 275 000,00 120,00 1 577 880,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 641,00 47 641,00 0,00 47 641,00 47 641,00 1 429,00 1 429,00 0,00 46 212,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 900 641,00 1 900 641,00 0,00 1 900 641,00 1 900 641,00 276 549,00 276 429,00 120,00 1 624 092,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 853 000,00 1 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 641,00 47 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 1 900 641,00 1 900 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 577 880,00 1 577 880,00 0,00 0,00 0,00 1 577 880,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 46 212,00 46 212,00 0,00 0,00 0,00 46 212,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 624 092,00 1 624 092,00 0,00 0,00 0,00 1 624 092,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 429,00 1 429,00 1 429,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 276 429,00 276 429,00 276 429,00 276 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 163,00 19 163,00 0,00 19 163,00 19 163,00 19 163,00 0,00 19 163,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 21 259,00 21 259,00 0,00 21 259,00 21 259,00 21 259,00 0,00 21 259,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 163,00 19 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 096,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 21 259,00 21 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 163,00 19 163,00 19 163,00 0,00 19 163,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 096,00 2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 259,00 21 259,00 21 259,00 0,00 21 259,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 257 438,36 3 257 438,36 0,00 3 257 438,36 3 257 438,36 1 581 362,31 405 676,37 1 175 685,94 1 676 076,05 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 737,00 49 737,00 0,00 49 737,00 49 737,00 3 525,00 1 429,00 2 096,00 46 212,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 3 307 175,36 3 307 175,36 0,00 3 307 175,36 3 307 175,36 1 584 887,31 407 105,37 1 177 781,94 1 722 288,05 0,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 26F6E82F-CE0D-4F0C-B9AB-C21160027024. Strona 5



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 43.453,95 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 9.935,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na realizacje dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z uchodźcami z Ukrainy, 

- zmniejsza się o kwotę 9.000,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatków 

motywacyjnych do wynagrodzeń dla pracowników OPS, 

- zwiększa się o kwotę 22.000,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę stypendiów dla 

uczniów o charakterze socjalnym, 

- zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 47.641,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych przeznaczonej na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz koszty obsługi, (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 2.096,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych przeznaczonej na opłacenie składki zdrowotnej za niektóre osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, 

(patrz także zał. nr 3), 

- zmniejsza się o kwotę 31.783,42 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatków 

motywacyjnych do wynagrodzeń dla pracowników żłobka, 

- zwiększa się o kwotę 2.565,37 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy. 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem  o kwotę 43.453,95 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 9.935,00 zł wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli szkół podstawowych realizujących 

dodatkowe zadania oświatowe związane z uczęszczaniem dzieci z Ukrainy do tych placówek, 

- zmniejsza się o kwotę 9.000,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę dodatków motywacyjnych do wynagrodzeń dla 

pracowników OPS oraz zapłatę składek od nich naliczanych, 

- zwiększa się o kwotę 22.000,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę stypendiów dla uczniów o charakterze socjalnym, 

- zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę 47.641,00 zł przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z wypłatą 

świadczeń rodzinnych oraz kosztami obsługi tego zadania zleconego, (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę 2.096,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań zleconych związanych z 

opłaceniem składki zdrowotnej za niektóre osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, (patrz także zał. nr 3), 

- zmniejsza się o kwotę 31.783,42 zł wydatki przeznaczone na wypłatę dodatków motywacyjnych do wynagrodzeń dla 

pracowników żłobka oraz zapłatę składek od nich naliczanych, 

- zwiększa się o kwotę 2.565,37 zł wydatki przeznaczone na świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy. 

 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 26F6E82F-CE0D-4F0C-B9AB-C21160027024. Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.77.2025 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r.

